



شرکت: پرداخت الکترونیک سامان کیش	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: سب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۶۳,۰۴۰	۴۰۳,۷۳۳	۱۵	پرداختی‌های تجاری	۵۹۹,۹۹۵	۶۳۰,۷۷۸	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۷,۸۱۵	۶۳,۴۴۴	(۴۰)	پرداختی‌های غیرتجاری	۶۳۰,۷۵۸	۴۶۵,۳۷۳	۳۳
دریافتی‌های تجاری	۱,۰۱۵,۷۹۴	۱,۰۸۹,۶۳۰	(۷)	مالیات پرداختنی	۱۳۵,۷۰۰	۱۵۹,۹۹۵	(۱۵)
دریافتی‌های غیرتجاری	۱,۳۱۳,۴۹۸	۱,۱۰۶,۴۵۸	۱۹	سود سهام پرداختنی	۳,۰۱۱,۸۳۳	۱,۴۷۱,۲۸۱	۳۷
موجودی مواد و کالا	۱۳۰,۰۸۳	۹۱,۷۲۱	۳۱	تسهیلات مالی	۱,۲۸۹,۹۵۸	۲۸۵,۸۴۳	۳۵۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۴۱,۵۵۳	۱۱۰,۳۰۳	۲۸	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	(۶۰)
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۹۱,۷۸۲	۳,۸۶۴,۱۷۹	۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۶۶۳,۳۳۳	۳,۰۱۵,۸۶۹	۵۵
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰۱,۰۱۴	۳۴۱,۴۵۶	۱۹۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۹۲۷	۱۳,۹۷۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۶۹۴,۳۷۸	۴,۳۰۶,۸۵۰	۳۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۵,۴۳۳	۱۰۴,۶۲۳	۴۹
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵۵,۴۳۳	۱۰۴,۶۲۳	۴۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۴۰۹,۳۱۹	۴,۵۶۳,۳۷۹	۴۰	جمع بدهی‌ها	۴,۸۱۸,۶۵۵	۳,۱۲۰,۵۰۲	۵۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۶۷
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۳۳,۳۷۷	۱۸۰,۰۰۰	۳۹
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۹,۵۰۱,۱۰۱	۷,۴۲۶,۴۵۸	۲۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹,۵۰۱,۱۰۱	۷,۴۲۶,۴۵۸	۲۸
				جمع حقوق صاحبان سهام			
				سود (زیان) انباشته			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷,۷۰۰,۰۷۲	۶,۱۵۹,۸۹۲	۲۵	۱۲,۷۳۴,۱۹۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۴۶۸,۵۴۹)	(۵,۰۸۸,۵۷۲)	۲۷	(۱۰,۵۷۸,۷۷۲)
سود (زیان) ناخالص	۱,۲۳۱,۵۲۳	۱,۰۷۱,۳۲۰	۱۵	۲,۱۵۵,۴۲۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۴,۸۰۳)	(۵۸,۵۲۵)	۶۳	(۱۳۷,۸۲۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۰۵۳	۰	--	۱,۳۵۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۱۳۷,۷۷۴	۱,۰۱۲,۷۹۵	۱۲	۲,۰۱۸,۹۵۰
هزینه‌های مالی	(۱۳۰,۷۲۹)	(۱۵,۰۷۰)	۷۶۷	(۵۹,۵۵۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲,۱۴۲	۹۵,۲۸۲	(۸۶)	۵۳,۲۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۵,۲۵۲	۰	--	۲۶۵,۸۹۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۰۴۵,۵۲۹	۱,۰۹۳,۱۰۸	(۴)	۲,۳۷۸,۵۲۶
مالیات بر درآمد	(۱۲۹,۰۴۹)	(۱۰۶,۲۱۰)	۲۳	(۱۶۸,۹۶۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۱۶,۴۹۰	۹۸۶,۸۹۸	(۷)	۲,۲۰۹,۵۶۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۹۱۶,۴۹۰	۹۸۶,۸۹۸	(۷)	۲,۲۰۹,۵۶۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۶۷	۵۰۶	(۲۷)	۹۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۹)	۴۳	--	۳۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳۸	۵۴۸	(۲۸)	۱,۲۲۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۹۱۶,۴۹۰	۹۸۶,۸۹۸	(۷)	۲,۲۰۹,۵۶۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۳۲۵,۹۵۶	۱,۳۸۰,۸۸۱	۶۸	۱,۳۸۰,۸۸۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۳۲۵,۹۵۶	۱,۳۸۰,۸۸۱	۶۸	۱,۳۸۰,۸۸۱
سود سهام مصوب	(۵۴۰,۰۰۰)	(۱,۳۶۰,۰۰۰)	(۵۷)	(۱,۳۶۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۸۵,۹۵۶	۱۳۰,۸۸۱	۳۸۵	۱۳۰,۸۸۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۵۰۲,۴۴۶	۱,۱۰۷,۷۷۹	۳۶	۲,۳۳۰,۴۴۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۵۳,۳۷۷)	(۴,۳۹۱)	۱,۰۶۴	(۴,۳۹۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۴۵۰,۱۶۹	۱,۱۰۳,۳۸۸	۳۱	۲,۳۲۵,۹۵۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۰۵	۵۴۸	(۴۴)	۱,۳۳۸
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۶۷	۱,۸۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,679,693	914,251	84	2,327,915
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,679,693	914,251	84	2,327,915
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	6,447	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(91,868)	(14,359)	540	(42,166)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	6,695	31,009	(78)	53,236
سود سهام پرداختی	(62,835)	(157,536)	(60)	(532,931)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(141,561)	(140,886)	0	(521,861)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(153,344)	(237,865)	(36)	(262,951)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	8,757	1,813	383	227,192
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,911,976)	(1,034,714)	85	(2,214,318)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(155)	(305)	(49)	(955)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(1,456)	31,463	(1,456)	(459,558)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
290,780	(70)	210,000	63,427	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(63,444)	--	0	(37,798)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(1,762,201)	183	(824,662)	(2,337,303)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(219,098)	229	(289,162)	(952,515)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
400,000	933	150,000	1,550,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(279,770)	159	(207,251)	(537,168)	بازپرداخت اصل استقراض
120,230	--	(57,251)	1,012,832	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(98,868)	--	(346,413)	60,317	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
500,023	(19)	500,023	402,723	موجودی نقد در ابتدای دوره
1,568	--	45	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
402,723	201	153,655	463,040	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای															
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	بهای تمام شده در سال مالی	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا	بهای تمام شده تجمیعی	

				به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۹/۳۰ منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
درآمد حاصل از ارائه خدمات کارتخوان	درآمد حاصل از ارائه خدمات کارتخوان	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۷,۳۸۳,۳۴۵	برحسب میزان نصب کارتخوان	۴,۳۰۱,۳۷۱	(۲,۶۳۰,۳۰۷)	۱,۵۸۱,۸۱۶	۲,۷۳۷,۰۸۷	(۱,۸۰۵,۳۹۹)	۹۳۱,۷۸۸	۲,۷۳۷,۰۸۷	(۱,۸۰۵,۳۹۹)	۵,۶۸۷,۳۰۸	(۳,۶۳۹,۸۱۳)	ندارد
درآمد حاصل از موبایل	درآمد حاصل از موبایل	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۱۵,۹۵۹,۸۵۴	ندارد	۳,۴۵۱,۴۳۷	(۲,۳۹۶,۱۱۳)	۱۵۵,۳۱۴	۲,۰۰۵,۱۱۸	(۱,۹۱۷,۳۵۶)	۸۸,۳۳۵	۲,۰۰۵,۱۱۸	(۱,۹۱۷,۳۵۶)	۶,۳۴۹,۳۵۷	(۶,۰۴۸,۴۹۳)	ندارد
درآمد حاصل از سایر کارمزد POS	درآمد حاصل از سایر کارمزد POS	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۲۰,۵۶۴,۰۰۹	ندارد	۴,۸۶۳,۶۳۷	(۴,۵۳۳,۸۳۴)	۳۴۰,۴۵۵	۲,۸۴۵,۳۱۷	(۲,۶۶۳,۸۴۵)	۱۸۳,۱۰۰	۲,۸۴۵,۳۱۷	(۲,۶۶۳,۸۴۵)	۶,۳۵۹,۵۱۸	(۵,۸۷۱,۴۳۸)	ندارد
درآمد فعالیت اینترنتی	درآمد فعالیت اینترنتی	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶۷۰,۱۱۷	ندارد	۱۶۷,۸۳۸	(۱۱۳,۱۵۷)	۵۴,۶۸۳	۱۰۱,۰۴۱	(۷۱,۷۳۹)	۳۹,۳۰۳	۱۰۱,۰۴۱	(۷۱,۷۳۹)	۳۹۹,۱۰۷	(۳۷۹,۳۷۵)	ندارد
درآمد حاصل از قیوض	درآمد حاصل از قیوض	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۲۶۳,۳۵۵	ندارد	۴۹,۹۳۴	(۲۵,۴۶۱)	۳۴,۴۶۳	۳۱,۵۰۹	(۱۰,۴۱۰)	۱۱,۰۹۸	۳۱,۵۰۹	(۱۰,۴۱۰)	۶۴,۱۶۶	(۳۰,۹۳۸)	ندارد
جمع					۱۳,۷۳۴,۱۹۷		(۱۰,۵۷۸,۷۷۲)	۲,۱۵۶,۷۳۰	۷,۷۰۰,۰۷۳	(۶,۴۶۸,۵۴۹)	۱,۳۳۳,۵۱۳	۷,۷۰۰,۰۷۳	(۶,۴۶۸,۵۴۹)	۱۸,۷۵۹,۳۵۶	(۱۵,۸۷۰,۰۳۷)		

مبالغ به میلیون ریال

بهاي تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷,۷۴۶,۳۴۴	۴,۵۶۴,۸۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۸۳۷,۵۴۱	۵۷۰,۱۱۳
سربار تولید	۲,۰۰۴,۸۸۷	۱,۳۳۳,۶۰۷
جمع	۱۰,۵۷۸,۷۷۲	۶,۴۶۸,۵۴۹
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
انتقال به حساب داراییهای ثابت	.	.
جمع هزینه های تولید	۱۰,۵۷۸,۷۷۲	۶,۴۶۸,۵۴۹
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	.	.
بهاي تمام شده کالاي تولید شده	۱۰,۵۷۸,۷۷۲	۶,۴۶۸,۵۴۹
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۱۰,۵۷۸,۷۷۲	۶,۴۶۸,۵۴۹
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهاي تمام شده	۱۰,۵۷۸,۷۷۲	۶,۴۶۸,۵۴۹

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ افزایش نصب و تراکنش باعث افزایش هزینه هامیشود.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۲۱۸	۱,۲۸۱	۱,۲۵۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۳۹	۱۴۰	۱۵۰

توضیحات وضعیت کارکنان

با افزایش تعداد نصب ، نیاز به پشتیبانی و در نتیجه نیروی انسانی افزایش می یابد که این افزایش در قسمت پرسنل عملیاتی رخ خواهد داد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶۸,۶۴۰	۵۵,۸۲۵	۰	
هزینه استهلاک	۸۸۸,۸۰۵	۵۱۹,۰۲۱	۰	۶,۴۴۳	۳,۳۹۸	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۵۵۲	۱,۷۶۶	۰	۵,۵۲۸	۸۷۰	۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۳۵۶,۳۶۲	۳۵۴,۴۲۲	۰	۸,۲۸۰	۳,۵۶۸	۰	
هزینه تبلیغات	۴۳۸,۵۹۴	۳۱۰,۹۱۹	۰	۵,۱۸۹	۱,۹۵۴	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۸۳,۵۴۲	۶۸,۷۹۵	۰	۳۳,۵۰۰	۱۵,۲۵۳	۰	
هزینه اجاره محل	۴۶,۳۲۱	۳۰,۴۸۰	۰	۵,۰۹۷	۳,۳۷۴	۰	
هزینه های پذیرایی و تشریفات	۸,۵۳۵	۳,۵۴۰	۰	۳,۸۷۴	۲,۴۵۹	۰	
هزینه نمایندگیها و کارگزاران	۱۷۸,۳۷۶	۱۴۴,۶۶۴	۰	۲,۷۵۸	۴,۱۰۲	۰	

هزینه حق مشاوره و کارشناسی و حسابرسی جمع	۰	۰	۰	۷,۵۳۰	۴,۱۹۹	۰
	۲,۰۰۴,۸۸۷	۱,۳۳۳,۶۰۷	۰	۱۳۷,۸۳۹	۹۴,۸۰۲	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با افزایش نصب کارتخوان متعاقبا هزینه های مربوطه افزایش می یابند.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵۸,۷۳۲	۳,۰۹۹,۹۳۶,۷۴۰	۱۰,۹۳۰	۱,۰۹۸,۴۶۵,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۳,۸۴۰	۲,۴۸۷,۳۷۵,۰۰۰	۱۵,۸۹۵	۱,۸۷۵,۶۱۰,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱,۷۳۰	۳۸,۶۶۸,۳۰۰	۱,۱۴۰	۳۱,۸۰۶,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۷,۸۰۲	۲,۰۰۱,۴۶۹,۷۴۰	۲,۸۰۰	۲۸۱,۴۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷,۹۴۵	۶۱۱,۷۶۵,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۵۹۰	۶,۸۶۳,۳۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۱,۱۲۷	۱۰,۱۶۳,۹۱۳	۵۶۳	۹,۵۸۸,۴۵۳
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۹۳۰	۱,۰۹۸,۴۶۵,۰۰۰	۸,۱۳۰	۸۱۷,۰۶۵,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۵,۸۹۵	۱,۸۷۵,۶۱۰,۰۰۰	۲۱,۰۴۵	۲,۷۸۰,۸۱۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱,۱۴۰	۳۱,۸۰۶,۰۰۰	۱,۱۴۰	۳۱,۸۰۶,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۱,۳۴۰	۲۶,۰۴۰,۵۰۰	۱,۸۰۳	۳,۶۶۵,۳۰۹,۹۶۰
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۲,۳۶۷	۲۶,۳۰۴,۴۱۳	۱,۲۴۰	۲۶,۰۴۰,۵۰۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از جسم کارت	۸۵۱	۳۷۸
درآمد حاصل از کیوسک	۵۰۳	۶۷۵
جمع	۱,۳۵۴	۱,۰۵۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱

جمع	۰	۰
-----	---	---

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت			
تسهیلات دریافتی از بانکها		۱۸	۲۸۵,۸۴۳	۱,۲۸۹,۹۵۸		۰		۱,۲۸۹,۹۵۸	۰	۱۳۰,۷۳۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰							۰	
جمع			۲۸۵,۸۴۳	۱,۲۸۹,۹۵۸		۰		۱,۲۸۹,۹۵۸	۰	۱۳۰,۷۳۹	
انتقال به دارایی										۰	
هزینه مالی دوره										۱۳۰,۷۳۹	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	جهت تامین سرمایه در گردش و خرید کارتخوان منابع مورد نیاز تامین خواهد شد و متعاقبا اطلاع رسانی میگردد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح							

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - پذیر	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۰	۳۴۱,۴۵۶	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰		۷۰۱,۰۱۹	

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱

سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت و سایر اوراق بهادار	۵۳,۲۳۶	۶,۶۹۵
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	.	۶,۴۴۷
جمع	۵۳,۲۳۶	۱۳,۱۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود فروش دارایی ثابت مشهود	۸۰,۶۹۶	۶,۴۲۷
سود تسعیر ارز	۱,۵۶۹	.
درآمد حاصل از ارائه خدمات در مراکز تجاری	۱۱,۷۲۵	۷,۱۲۰
سایر اقلام	۳۷۱,۹۰۵	۱۱,۸۰۵
جمع	۳۶۵,۸۹۵	۲۵,۲۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۳۵۸,۳۶۵	۱,۳۶۰,۰۰۰	۱,۴۷۲,۳۱۱	۱,۳۶۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توسعه حوزه های عملیاتی شرکت و افزایش بهره وری
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»